

COTAÇÃO

Destinado a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá

LOTE 1 MATERIAIS DE CONSUMO

Item	Descrição	Unid	Quant	V. Unit (R\$)	V. Total (R\$)
01	Achocolatado em pó - pacote 400g	und	1.000	7,30	7.300,00
02	Açucar - Tipo Refinado - 1kg	und	1.000	3,30	3.300,00
03	Adoçante 100ml	und	30	6,75	202,50
04	Arroz - Tipo 1 - 1kg	und	1.000	3,75	3.750,00
05	Biscoito Cream Cracker - 3 em 1 - pacote 400g	und	2.000	4,35	8.700,00
06	Biscoito Maizena - 3 em 1 - pacote 400g	und	1.000	6,25	6.250,00
07	Café - 500g	und	1.200	6,35	7.620,00
08	Carne de Soja 400g (proteína vegetal texturizada de soja)	und	60	7,25	435,00
09	Creme de Leite 200g	und	70	3,10	217,00
10	Farinha de amido de milho - caixa 500g (cremogema ou maisena)	und	50	5,35	267,50
11	Farinha de Mandioca (Puba) - 1kg	und	500	7,80	3.900,00
12	Feijão Carioca Tipo 1 - 1kg	und	500	10,25	5.125,00
13	Flocos de arroz (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,25	1.125,00
14	Flocos de milho (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,50	1.250,00
15	Leite condensado - caixa 395g	und	140	3,20	448,00
16	Leite em pó - pacote 200g	und	1.250	6,85	8.562,50
17	Macarrão tipo 8 - pacote 500g	und	500	3,90	1.950,00
18	Margarina Vegetal - pote 500g	und	500	5,35	2.675,00
19	Milho para pipoca - pacote 500g	und	122	6,20	756,40
20	Molho de Tomate - copo 190g	und	100	2,60	260,00
21	Multicereais de Arroz - pacote 230g	und	200	6,10	1.220,00
22	Multicereais de Milho - pacote 230g	und	300	6,15	1.845,00
23	Óleo - frasco 900ml	und	500	5,35	2.675,00
24	Ovos	und	20	0,65	13,00
25	Polpas de Frutas - pacote 1Kg	und	150	14,25	2.137,50
26	Sal 1kg	und	30	1,35	40,50
27	Sardinha em lata	und	750	3,65	2.737,50
28	Suco em pó em pacote 25g - Caixa c/ 15 unid	und	10	3,55	35,50
29	Tapioca - pacote 1Kg	und	500	8,80	4.400,00
30	Tempero completo sem pimenta - copo 300g	und	50	4,35	217,50
31	Trigo com fermento - pacote 1Kg	und	100	4,90	490,00
32	Vinagre 500ml	und	27	1,90	51,30
TOTAL:					9.956,70

Vitória do Mearim - MA, 23 de maio de 2017.

**Jefferson Santos Diniz****Proprietário**

RG. 045608032012-9

CPF. 611.540.473-85

ABIBE DISTRIBUIDORA

L.D.P. Cutrim - ME

CNPJ.22.675.358/0001-57 INSC. EST. 12.468.064-0

Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 - segundo andar, bairro carecas, Viana - MA CEP. 65.215-000

Fone (98) 3351 0515/988602359 email. abibe.distribuidora@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 1 - MATERIAIS DE CONSUMO					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	V. Unit (R\$)	V. Total (R\$)
01	Achocolatado em pó - pacote 400g	und	1.000	7,10	7.100,00
02	Açúcar - Tipo Refinado - 1kg	und	1.000	3,40	3.400,00
03	Adoçante 100ml	und	30	6,95	208,50
04	Arroz - Tipo 1 - 1kg	und	1.000	3,90	3.900,00
05	Biscoito Cream Cracker - 3 em 1 - pacote 400g	und	2.000	4,00	8.000,00
06	Biscoito Maizena - 3 em 1 - pacote 400g	und	1.000	6,35	6.350,00
07	Café - 500g	und	1.200	6,45	7.740,00
08	Carne de Soja 400g (proteína vegetal texturizada de soja)	und	60	7,30	438,00
09	Creme de Leite 200g	und	70	3,35	234,50
10	Farinha de amido de milho - caixa 500g (cremogema ou maisena)	und	50	5,40	270,00
11	Farinha de Mandioca (Puba) - 1kg	und	500	7,70	3.850,00
12	Feijão Carioca Tipo 1 - 1kg	und	500	10,35	5.175,00
13	Flocos de arroz (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,00	1.000,00
14	Flocos de milho (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,40	1.200,00
15	Leite condensado - caixa 395g	und	140	3,25	455,00
16	Leite em pó - pacote 200g	und	1.250	6,90	8.625,00
17	Macarrão tipo 8 - pacote 500g	und	500	3,85	1.925,00
18	Margarina Vegetal - pote 500g	und	500	5,55	2.775,00
19	Milho para pipoca - pacote 500g	und	122	6,50	

ABIBE DISTRIBUIDORA

L.D.P. Cutrim - ME

CNPJ.22.675.358/0001-57 INSC. EST. 12.468.064-0

Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 - segundo andar, bairro carecas, Viana - MA CEP. 65.215-000

Fone (98) 3351 0515/988602359 email. abibe.distribuidora@hotmail.com

					793,00
20	Molho de Tomate - copo 190g	und	100	2,35	235,00
21	Multicereais de Arroz - pacote 230g	und	200	6,35	1.270,00
22	Multicereais de Milho - pacote 230g	und	300	6,20	1.860,00
23	Óleo - frasco 900ml	und	500	5,15	2.575,00
24	Ovos	und	20	0,85	17,00
25	Polpas de Frutas - pacote 1Kg	und	150	14,00	2.100,00
26	Sal 1kg	und	30	1,10	33,00
27	Sardinha em lata	und	750	3,85	2.887,50
28	Suco em pó em pacote 25g - Caixa c/ 15 unid	und	10	3,10	31,00
29	Tapioca - pacote 1Kg	und	500	8,55	4.275,00
30	Tempero completo sem pimenta - copo 300g	und	50	4,15	207,50
31	Trigo com fermento - pacote 1Kg	und	100	4,85	485,00
32	Vinagre 500ml	und	27	2,00	54,00
TOTAL:					79.469,00

Viana - MA, 17 de maio de 2017.

Leide Dayana Pinheiro Cutrim

L. D. P. CUTRIM - ME

Leide Dayana Pinheiro Cutrim

Administrador/Procurador

RG. 032370192006-5/SSP/MA

CPF. 054.285.343-46

D. W. COSTA MENDES

RUA TIRANDENTES, 326 – Centro, Pinheiro – MA CEP: 65.200-000
CNPJ: 07.897.605/0001-76 – INSC. EST.: 12.226.965-9
E-mail: dwcostamendes2006@hotmail.com Telefone: (98) 3381-3168

Pesquisa de Preços

À

Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá

LOTE 1 MATERIAIS DE CONSUMO

Item	Descrição	Unid	Quant	V. Unit (R\$)	V. Total (R\$)
01	Achocolatado em pó - pacote 400g	und	1.000	7,20	7.200,00
02	Açúcar - Tipo Refinado - 1kg	und	1.000	3,50	3.500,00
03	Adoçante 100ml	und	30	7,00	210,00
04	Arroz - Tipo 1 - 1kg	und	1.000	3,75	3.750,00
05	Biscoito Cream Cracker - 3 em 1 - pacote 400g	und	2.000	4,25	8.500,00
06	Biscoito Maizena - 3 em 1 - pacote 400g	und	1.000	6,00	6.000,00
07	Café - 500g	und	1.200	6,10	7.320,00
08	Carne de Soja 400g (proteína vegetal texturizada de soja)	und	60	7,10	426,00
09	Creme de Leite 200g	und	70	3,45	241,50
10	Farinha de amido de milho - caixa 500g (cremogema ou maisena)	und	50	5,75	287,50
11	Farinha de Mandioca (Puba) - 1kg	und	500	7,30	3.650,00
12	Feijão Carioca Tipo 1 - 1kg	und	500	10,00	5.000,00
13	Flocos de arroz (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,35	1.175,00
14	Flocos de milho (cuzcuz) - pacote 500g	und	500	2,75	1.375,00
15	Leite condensado - caixa 395g	und	140	3,45	483,00
16	Leite em pó - pacote 200g	und	1.250	6,65	8.312,50
17	Macarrão tipo 8 - pacote 500g	und	500	3,65	1.825,00

D. W. COSTA MENDES

RUA TIRANDENTES, 326 – Centro, Pinheiro – MA CEP: 65.200-000
CNPJ: 07.897.605/0001-76 – INSC. EST.: 12.226.965-9
E-mail: dwcostamendes2006@hotmail.com Telefone: (98) 3381-3168

18	Margarina Vegetal - pote 500g	und	500	5,60	2.800,00
19	Milho para pipoca - pacote 500g	und	122	6,50	793,00
20	Molho de Tomate - copo 190g	und	100	2,55	255,00
21	Multicereais de Arroz - pacote 230g	und	200	6,45	1.290,00
22	Multicereais de Milho - pacote 230g	und	300	6,55	1.965,00
23	Óleo - frasco 900ml	und	500	5,40	2.700,00
24	Ovos	und	20	0,90	18,00
25	Polpas de Frutas - pacote 1Kg	und	150	14,35	2.152,50
26	Sal 1kg	und	30	1,45	43,50
27	Sardinha em lata	und	750	3,90	2.925,00
28	Suco em pó em pacote 25g - Caixa c/ 15 unid	und	10	3,40	34,00
29	Tapioca - pacote 1Kg	und	500	8,75	4.375,00
30	Tempero completo sem pimenta - copo 300g	und	50	4,10	205,00
31	Trigo com fermento - pacote 1Kg	und	100	4,65	465,00
32	Vinagre 500ml	und	27	2,10	56,70
TOTAL					79.333,20

TOTAL GERAL: R\$ 79.333,20 (SETENTA E NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)

Vitória do Mearim – MA, 23 de maio de 2017.



Denilson Wyds Costa Mendes

Proprietário

RG. 000105203099-5/SSP/MA

CPF. 925.701.433-91